
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 051, de 10/03/2011

HOMOLOGA INSCRIÇÕES - CIPA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Homologar as inscrições dos servidores técnicos-administrativos para comporem a
Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA, de acordo com a Resolução
08/2010/CONSAD e o Edital 01/2011/PROAD, conforme segue:

CHAPA 1
Titular:    Marcos Aurélio Coelho de Oliveira – 362279-7
Suplente: Fernando Cannella Pedemonte – 238018-7

CHAPA 2
Titular:    Henrique Germano Doege – 237791-8
Suplente: João Maria Padilha de Liz – 237064-6

CHAPA 3
Titular:    Christiane Ferrari de Albuquerque – 210621-3
Suplente: Márcio Gilberto Ávila Ramos – 318316-5

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


